
UCHWAŁA NR XXXV/276/2021 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na realizację 
zadań inwestycyjnych w 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378 oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w 2021 r. do kwoty 1 800.000,00 zł (słownie: jeden milion 
osiemset tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych ujętych w planowanym 
deficycie budżetowym: 

1. "Budowa stacji uzdatniania wody i rozprowadzenie sieci wodociągowej w miejscowości Pięćmorgi" 
w kwocie 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 00/100), 

2. dotacja dla jednostki OSP w Jeżewie na zadanie inwestycyjne "Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Jeżewo" w kwocie 400 000,00 zł  (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), 

§ 2. Wybór banku nastąpi w trybie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Oprocentowanie kredytu zostanie ustalone w umowie kredytowej. 

§ 4. Ustala się, iż źródłem spłaty kredytu oraz odsetek będą dochody własne gminy z tytułu podatków od 
nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 5. Ustala się spłatę kredytu w latach 2024-2028, w 20 kwartalnych ratach określonych w umowie 
kredytowej. Spłata rozpocznie się w 2024 roku. 

§ 6. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z kredytu będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D40F5B-D39C-43FA-8F2C-F69530003DAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedstawiona uchwała w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego jest 
konsekwencją deficytu budżetu Gminy Jeżewo na 2021 rok zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/274/2021 
Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 czerwca 2021r. w kwocie 10 773 580,20 zł. W budżecie gminy Jeżewo 
określone zostały limity zobowiązań z tytułu kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 1 800 000,00 zł. W związku z tym zachodzi konieczność zaciagnięcia kredytu bankowego w 
wysokości 1.800.000,00 zł. Przeznaczeniem kwoty kredytu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały Nr 
XXXV/274/2021 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 czerwca 2021r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy Jeżewo na 2021 rok jest realizacja zadań inwestycyjnych w kwocie 1 800 000,00 zł:   

1. "Budowa stacji uzdatniania wody i rozprowadzenie sieci wodociągowej w miejscowości Pięćmorgi" w 
kwocie 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych 00/100), 

2. dotacja dla jednostki OSP w Jeżewie na zadanie inwestycyjne "Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Jeżewo" w kwocie 400 000,00 zł  (słownie: czterysta tysięcy 
złotych 00/100), 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie zamówień publicznych na kredyt bankowy 
zostanie ogłoszony przetarg. Szczegóły dotyczące kredytu bankowego zostaną zawarte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D40F5B-D39C-43FA-8F2C-F69530003DAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie

